CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA NOVA DO MARANHÃO
PALÁCIO DO POVO VEREADOR RAIMUNDO FURTADO DE CASTRO

Vereador JHONATAN CARNEIRO SOARES

INDICAÇÃO N° 84/2018
Proponente: vereador JHONATAN SOARES

Senhor Presidente,

3 0 NOV. 2018
...j.LSia-se em Pienário

Publique-se

P re s id e n te

Na forma regimental solicito a Vossa Excelência encaminhar oficio ao Prefeito
Municipal recomendando viabilizar recurso financeiro para construção de ciclovia e pista
de caminhada no trecho compreendido entre a “Curva de Seu Mano” e a localidade
Queluz, garantido dessa forma, o fluxo seguro de ciclistas e pedestres que usam às margens
da Rodovia MA-014 para atividades físicas.

Rua Vitorino Freire s/n, centro. CEP 65223-000